pertiendi benedictionem in articulo mortis absque communicatione.
S. Borgia, Sec.rius.

372.
III. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesiis Basilianorum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’almo 1781 , voi. 19, ff. 68-69V. 22

22 Florianus Szaszkiewcz, Alumnus Pont. Coll, de Prop. Fide inde a die 15 Augusti 1777; ex eparchia 

Luceoriensi et Palatinatu Volhiniae.

Udienza i8 Marzo 1781.
B.me Pater.

Procurator Generalis Ord. S. Basidi Magni Cong.nis Ruthenorum,*3 humillimus 
S.tis V.rae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat pro Indulgentia Ple
naria in festis S. Theodosi Magni dicti Cenobiarchae, cujus memoria recolitur die 
undecima Januarii, et S. Hierothei Episcopi Athenarum, qui die quarta octobris 
colitur; lucranda ab omnibus Monachis et Monialibus dicti Ordinis et Cong.nis, 
necnon ab omnibus Christifidelibus, in Ecclesiis Monachorum et Monialium sive jam 
erectis sive in posterum erigendis, duratura perpetuis temporibus.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 6gv)

Pro Procuratore Generali Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.
E x Audientia Ss.mi, 18 Martii 1781.

Pro gratia, juxta petita.
S. Borgia, Sec.rius.

373.
8. IV . 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Kopcieviensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 93 e ii2 v .

Udienza 8 aprile 1781.
B.me Pater.

In Archidioecesi Polocensi cum exsistat Ecclesia quaedam Parochialis Ko- 
pcieviensis sub titulo S. Georgii Martyris, ad augendam idcirco piam Christifidelium 
devotionem dignetur Sanctitas Vestra indulgentiam plenariam perpetuam elar
giri supradictae Ecclesiae pro festis Sancti Martyris titularis, Sancti Nicolai Epi
scopi, Sancti Joannis Baptistae et Protectionis Beatae Virginis Mariae, quare etc... 

Ss.mo Domino Nostro Pio Pontifici Sexto (f. H2v)
Pro Introscriptis Oratoribus

E x Audientia Ss.mi, 8 Aprilis 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

374.

Pfo transitu a Ritu Graeco ad Latinum.
8. IV. 1781.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, fi. 95 e iio v .

*3 Vincentius Zelenka, Procurator in Urbe ann. 1780-1789.

Udienza 8 Aprile 1781.
Beatissime Pater.

Joannes Rosiei, laicus nativus Ritus Graeci, latino uniti, in Dioecesi Halicensi 
Ruthena, et in Seminario Ecclesiastico Luceoriensi latino in habitu clericali jam 
commorans, S. V. humillimus orator, reverenter exponit quod ipse ad suam Sanctam 
Romanam Ecclesiam additionem, et eruditionem in doctrinis, et moribus Lati
norum plurimum cupiat ad Latinum Ritum transire et in eo ad statum clericalem 
promoveri, supplicat igitur humiliter S. V. pro opportuna facultate. Quam Deus 
etc. ...